
 

Lev i nuet! 
I strikt naturvetenskaplig mening är det omöjligt. Antingen har man gått ur tiden eller (om man är vid 
liv) hinner nuet bli ett då innan sinnesintrycken når hjärnan. Men uppmaningen känns ändå relevant. 
Serberna borde sluta tjata om slaget vid Trastfältet (1389) och det vore bra om Putin ville inse att vi 
lever i nuet och att tiden går framåt, inte bakåt.  
 
Jag hävdar inte att vi bör vara historielösa. Det blir lättare att förstå nuet och staka ut vägen till en 
bättre framtid om man kan historien. Men det blir tokigt när historien förvanskas för att passa nuet. 
Läs Putins essä, publicerad på engelska på Kremls hemsida med det uppenbara syftet att rättfärdiga 
det som nu pågår, så förstår du vad jag menar. 
 
NAMNBRICKOR har en benägenhet att försvinna. Själv 
har jag slarvat bort två av tre... Saknas din namnbricka på plå-
ten i klubblokalen kommer klubben skaffa en ny som du får 
betala 140 kr för. Har du, liksom jag, tappat bort din(a) bricka(or) för externt bruk bör du skrivna upp 
dig på beställningslistan som cirkulerar i klubben, eller svara på detta brev så ordnar jag det praktiska 
åt dig – utom att betala 140 kr/st. 
 
TISDAG 13 februari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
1. VAL AV NY MEDLEM  enligt tidigare utsänd kallelse. 
2. EGOFÖREDRAG — Eva-Britt Hysing 
Jag har sagt det förut men det tål att upprepas: Egofördragen är en höjdare! Jag har ingen aning om 
vad Eva-Britt kommer att ta upp men jag är säker på att hon inte kommer göra någon besviken. 
 
Gästvärd: Maria Fredlund 
 
TISDAG 20 februari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
SOCIALA ROBOTAR–– Katie Winkle, Assistant Professor in Social Robotics 
Efterfrågan på vård och omsorg överstiger utbudet. Att anställa så många som skulle behövas för att 
tillfredsställa behovet  har samhället inte råd med. Robotar är en tänkbar lösning på detta annars olösliga 
dilemma. För att robotarna ska kunna ersätta vårdpersonal fordras att de förstår de etiska regler som 
gäller, att de kan kommunicera med patienter och kollegor av kött och blod och, inte minst, att de upp-
fattas som mänskliga utan att vara skrämmande. Katie Winkle redogör för var forskningen står och 
hur lång tid det kan tänkas ta innan vi ber syster Siri ordna en tid hos Dr. Apple. Presentationen är på 
engelska. 
 
Gästvärd 20/2: Christina Frimodig 
 
TORSDAG 21 MARS 19:00 – ; Restaurang Borgen Orphei Drängars plats 1 
EVENTKVÄLL–– Se inbjudan från Carolina R.K. för detaljer 
 
Allt gott! 
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